
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.0034/2016, DE 18 DE ABRIL DE 2016

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, considerando o que consta da Resolução n.° 138, de 08/12/2015, e da Portaiia
n.° 3903, de 04/11/2015,

RESOLVE:

Ai1. 1.° - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a Equipe
de Formação Continuada de Professores do Câmpus Guarulhos.

Diego Azevedo Siviero (Docente - área de automação industrial)
Lidia Bravo de Souza (Docente - área de infoimática)
Márcia Pereira (Docente - área de informática)
Cai*olina Buejo Grejo (Docente - área de matemática)
Thiago Clarindo da Silva (TAE)
Elizabetli Alves Pereira (Psicóloga)
Natalie Archas Bezeixa Torini (Pedagoga)

Ai1. 2° - DETERMINAR que a Equipe atue por um período de 2 (dois) anos.

Dê ciência.

Publique-se.

JÓEL JAADE

Publicado no

Quadro de Avisos do

Cãinpus Guarulhos em

/  /


